

Estado do Rio Grande do Sul Prefeitura Municipal de Maximiliano de Almeida

EDITAL 06/2019

O Presidente da Comissão Eleitoral designada pelo COMDICA para a escolha do Conselho Tutelar de Maximiliano de Almeida, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei Municipal nº 720 de 31 de março de 2015 e nos Editais nº 001 e 002/19, torna público, o Resultado da Prova Escrita Objetiva, aplicada na data de 02 de Julho de 2019 para a Pré candidatura dos Membros do Conselho Tutelar do Município de Maximiliano de Almeida – RS.

Prazo para Recursos de 10 de Julho a 15 de Julho junto a Secretaria de Assistência Social conforme Edital principal.

Maximiliano de Almeida /RS, 09 de Julho de 2019.

Rosimar Bittarello Tochetto Presidente COMDICA

Claudio Grando Presidente Comissão Eleitoral

Atesto para os devidos in que o preseria documento foi publicado no Saguão da Premitura Vunira al de Maximiliano do Almeida PS onde hanituralmente se publicam Atos Oficiais no perior de PS 07-19 a 20-07-3